[image: ]

Заявление о предоставлении дополнительных выходных работнику,
который сделал прививку от COVID-19
…
Прошу предоставить мне оплачиваемые дни отдыха в связи с прохождением вакцинации против коронавирусной инфекции (COVID-19) с 2 декабря 2021 года продолжительностью два календарных дня.
Выписку из личного кабинета на сайте госуслуг, которая подтверждает, что вакцинацию я прошел препаратом «Спутник Лайт» 1 декабря 2021 года, прилагаю.
…
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90